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Wieczór kolędowy i kiermasz świąteczny - 20 grudnia 2013
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W  ostatnim  tygodniu  nauki  przed  Świętami  Bożego  Narodzenia  w  całej  szkole  czuło  się  już
świąteczny nastrój. W piątek 20 grudnia każda klasa spotkała się ze swoim wychowawcą na klasowej
wigilii. Uczniowie obdarowywali się drobnymi upominkami, składali sobie życzenia, śpiewali kolędy,
a całości dopełniał poczęstunek w postaci pierniczków i ciast, upieczonych specjalnie na tę okazję.

Samorząd szkolny dokonał podsumowania ogłoszonego w grudniu konkursu na najlepiej przystrojoną
klasę.  W komisji  konkursowej  byli  przedstawiciele  każdej  klasy,  a  pod  uwagę  brano  estetykę,
pomysłowość i rzeczywisty wkład uczniów w przygotowanie świątecznych dekoracji.

Wieczorem cała społeczność szkolna: uczniowie, nauczyciele, personel obsługi oraz rodzice i goście
spotkali  się  na  szkolnym  wieczorze  kolędowym,  połączonym  ze  świątecznym  kiermaszem.  W
programie  wieczoru  znalazło  się  przedstawienie  jasełek  w wykonaniu  uczniów pierwszej  klasy,
przeplatane  instrumentalnym  i  wokalnym  wykonaniem  znanych  polskich  kolęd  w  wykonaniu
starszych uczniów, a także krótkie występy wokalno-taneczne i instrumentalne przygotowane przez
każdą  klasę  pod  kierunkiem  wychowawców.  Wszystkie  występy  odbywały  się  na  tle  bogatej
dekoracji,  w  której  nie  zabrakło  charakterystycznych  symboli  Bożego  Narodzenia:  Gwiazdy
Betlejemskiej, ubogiej stajenki, zabudowań Betlejem, watry pastuszków i zimowego pejzażu. Mali
aktorzy z przejęciem wcielili się w postacie Świętej Rodziny, pastuszków, trzech króli oraz dzieci z
całego świata,  które  światło  gwiazdy przywiodło  do Boskiej  Dzieciny.  Rodzice  i  goście  chętnie
przyłączali się do śpiewania kolęd.

Przed  i  po  występach  można  było  na  świątecznych  straganach,  zorganizowanych  przez  Radę
Rodziców,  zakupić  wykonane przez  uczniów i  rodziców świąteczne  stroiki,  ozdoby  oraz  kartki,
domowe wypieki - pierniki i ciasta. Kto jeszcze nie zdążył zakupić prezentów dla swoich bliskich, z
pewnością mógł znaleźć tutaj coś dla siebie. Rada Rodziców oferowała także gorącą kawę i herbatę.

Na  podsumowanie  wieczoru  Pani  Dyrektor  Beata  Bogacz  Woźniak  złożyła  wszystkim  uczniom,
rodzicom, gościom, nauczycielom oraz personelowi szkoły świąteczne życzenia. Życzenia świąteczne
i  noworoczne złożył  też wszystkim obecnym Joachim Wiesbach -  przewodniczący Rady Gminy i
miasta Ozimek.

Za scenariusz, przedstawienie, przebieg imprezy oraz dekorację odpowiedzialne były Mirella Rudolf i
Urszula Serafin – Noga.


	Start of the document

